
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 105,173,971 89,988,730 15,185,241

500 보조금 105,173,971 89,988,730 15,185,241

510 국고보조금등 90,866,310 78,661,203 12,205,107

511 국고보조금등 90,866,310 78,661,203 12,205,107

511-01 국고보조금 56,436,649 52,007,328 4,429,321

[ 일반회계 ] 56,436,649 52,007,328 4,429,321

< 주민복지실 > 23,320,433 22,511,344 809,089

○일강 김철선생 기념관활성화 사업 8,000 0 8,000

○어린이집 지원 59,969 40,163 19,806

○아이돌보미 지원사업 208,869 186,465 22,404

○지역자활센터 운영 117,980 179,180 △61,200

○시설 미이용 양육수당 539,070 404,621 134,449

○영유아 보육료 지원 954,174 877,352 76,822

○입양아동 양육수당 지원 11,005 11,116 △111

○장애인 보조기구 지원 3,040 3,520 △480

○자원봉사활성화지원 2,364 2,806 △442

○장애인활동지원 272,702 229,683 43,019

○ 아동시설 기능보강사업 40,000 0 40,000

○노인일자리사업 472,950 415,630 57,320

○경로당 양곡비 지원 29,368 24,690 4,678

○경로당 동절기 특별난방비 121,500 117,750 3,750

○경로당 냉방비 지원 8,100 0 8,100

○기초노령연금 9,472,824 9,025,231 447,593

○아동여성보호지역연대 활성화 지원 990 1,526 △536

○지역아동센터 지원 270,030 297,520 △27,490

○아동복지교사 사회적일자리 지원 73,248 71,241 2,007

○일을통한 빈곤탈출 상담지원 보조인력 인건비 31,400 0 31,400

< 총무과 > 148,744 22,744 126,000

○사회복지 인력확충 인건비 126,000 0 126,000

< 민원봉사과 > 73,874 58,904 14,970

○관광서비스(식당환대)개선공동사업 5,000 0 5,000

○갤럭시탭 사용 요금 740 370 370

○슬레이트처리지원사업 9,600 0 9,600

< 지역경제과 > 650,891 422,141 228,750

8,000,000원

경정 59,969,000원

경정 208,869,000원

경정 117,980,000원

경정 539,070,000원

경정 954,174,000원

경정 11,005,000원

경정 3,040,000원

경정 2,364,000원

경정 272,702,000원

40,000,000원

경정 472,950,000원

경정 29,368,000원

경정 121,500,000원

8,100,000원

경정 9,472,824,000원

경정 990,000원

경정 270,030,000원

경정 73,248,000원

31,400,000원

30,000,000원*6명*70%

5,000,000원

경정 740,000원

9,600,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○농어촌 공동체 활성화 지원사업 현장포럼 지원사업비

6,700 0 6,700

○사회적기업 육성 356,130 134,080 222,050

< 문화관광체육과 > 93,189 0 93,189

○국악예술강사지원사업 3,789 0 3,789

○2013년 국가지정문화재보수 16,100 0 16,100

○함평보광사 극락보전 개축공사 70,000 0 70,000

○2013년 문화재관리 사회복무요원 운영비 3,300 0 3,300

< 환경상하수도과 > 7,570,493 6,035,500 1,534,993

○ 영농폐비닐 수거장려금 9,993 0 9,993

○ 하천쓰레기 정화사업 105,000 80,000 25,000

○ 손불 하수관거 정비사업 2,000,000 500,000 1,500,000

< 친환경농산과 > 13,000,218 11,797,962 1,202,256

○농업경영컨설팅지원 15,300 12,000 3,300

○농어촌보육교사 특별근무수당 47,150 49,220 △2,070

○논 소득기반 다양화 사업 216,000 0 216,000

○쌀소득등 보전직불제사업 지원 7,152,860 6,109,300 1,043,560

○조건불리직불제지원 19,511 19,512 △1

○시설원예 에너지이용 효율화 지원 216,373 139,740 76,633

○밭농업직불제지원사업 660,798 531,198 129,600

○토양개량제 공급 지원 745,759 811,569 △65,810

○유기질비료지원사업 1,000,800 943,450 57,350

○녹비작물 종자대 지원 267,508 378,744 △111,236

○친환경농업 직접지불제 지원 1,023,000 1,489,559 △466,559

○GAP 인증농가 안전성 검사비 지원 1,692 6,803 △5,111

○농산물산지유통센터 건립 지원 564,000 250,000 314,000

○버섯시설 현대화 사업 12,600 0 12,600

< 축수산과 > 3,219,735 3,650,832 △431,097

○어업에너지이용 효율화 사업 0 434,820 △434,820

○가축예방약구입 조달수수료 1,780 0 1,780

○축사 전기안전진단 사업 0 9,135 △9,135

○차량 무선인식장치 통신료 33,561 22,483 11,078

< 건설재난관리과 > 5,452,920 4,644,465 808,455

○재난취약가구 안전점검 및 정비 0 2,945 △2,945

3,350,000원 * 2개마을

경정 356,130,000원

3,789,000원*1개소

16,100,000원

70,000,000원

3,300,000원

9,993,000원

경정 105,000,000원*1개소

경정 2,000,000,000원*1개소

경정 15,300,000원

경정 47,150,000원

216,000,000원

경정 7,152,860,000원

경정 19,511,000원

경정 216,373,000원

경정 660,798,000원

경정 745,759,000원

경정 1,000,800,000원

경정 267,508,000원

경정 1,023,000,000원

경정 1,692,000원

경정 564,000,000원

12,600,000원

경정 0원

1,780,000원

경정 0원

경정 33,561,000원

경정 0원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○학교천 생태하천 정비사업 800,400 1,800,000 △999,600

○신기재해위험지구 정비사업 2,340,000 1,500,000 840,000

○재난대응 안전한국훈련 2,000 0 2,000

○국가하천 유지보수비 969,000 0 969,000

< 보건소 > 449,828 475,028 △25,200

○한센양로자 생계비 지원 31,204 56,404 △25,200

< 산림공원사업소 > 2,163,999 2,096,083 67,916

○산불방지대책 163,305 165,801 △2,496

○임업기계장비보급 4,000 0 4,000

○산림바이오매스 215,220 151,158 64,062

○주민편의시설용 펠릿보일러보급사업 2,350 0 2,350

경정 800,400,000원

경정 2,340,000,000원

2,000,000원

969,000,000원

경정 31,204,000원

경정 163,305,000원

4,000,000원

경정 215,220,000원

2,350,000원

511-02 광역ㆍ지역발전특별회계보조금 24,926,193 17,361,191 7,565,002

[ 일반회계 ] 24,926,193 17,361,191 7,565,002

< 전략경영과 > 2,420,000 2,515,000 △95,000

○ 함평읍 소재지 종합정비사업 955,000 1,050,000 △95,000

< 친환경농산과 > 400,000 0 400,000

○광역친환경농업단지 조성사업 지원 400,000 0 400,000

< 축수산과 > 1,260,000 300,000 960,000

○벌꿀 명품브랜드 육성사업 960,000 0 960,000

< 건설재난관리과 > 8,487,000 2,187,000 6,300,000

○개발촉진지구 지원사업 6,300,000 0 6,300,000

< 산림공원사업소 > 1,120,993 1,120,991 2

○구조개량임도 93,266 93,264 2

경정 955,000,000원

400,000,000원

960,000,000원

6,300,000,000원

경정 93,266,000원

511-03 기금 9,503,468 9,292,684 210,784

[ 일반회계 ] 9,503,468 9,292,684 210,784

< 주민복지실 > 6,354,626 6,356,100 △1,474

○여성폭력피해자 지원 8,250 10,931 △2,681

○다문화가족지원센터 42,013 42,017 △4

○다문화가족지원센터 운영지원 205,065 203,854 1,211

< 문화관광체육과 > 557,421 146,381 411,040

○관광안내표지판 설치 30,000 0 30,000

○다국어 관광안내 지도 제작 20,000 0 20,000

○학교생활체육 운동장 설치 350,000 0 350,000

○전일제 생활체육 지도자 배치 5,520 0 5,520

경정 8,250,000원

경정 42,013,000원

경정 205,065,000원

30,000,000원*1개소

20,000,000원*1개소

350,000,000원*1개소

92,000원*5명*12월
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○어르신 생활체육 지도자 배치 5,520 0 5,520

< 친환경농산과 > 25,214 242,866 △217,652

○쌀소득등 보전 직불제사업 지원 25,214 18,866 6,348

○고추비가림재배시설 지원사업 0 224,000 △224,000

< 축수산과 > 1,712,374 1,715,374 △3,000

○돼지소모성질환 지도지원 3,000 6,000 △3,000

< 보건소 > 753,733 731,863 21,870

○만성감염병 관리 5,135 6,235 △1,100

○임시예방접종 43,676 44,048 △372

○병의원 접종비 20,481 10,600 9,881

○영유아 건강검진 2,816 1,819 997

○영유아 사전예방적 건강관리 14,053 10,012 4,041

○구강건강관리사업(노인의치보철지원) 29,017 29,019 △2

○암 치료비 지원 54,276 59,276 △5,000

○국가암 조기검진 지원 22,910 24,160 △1,250

○치매 조기검진지원 27,543 28,993 △1,450

○정신보건센터운영 91,300 76,300 15,000

○건강생활실천사업 18,150 17,025 1,125

92,000원*5명*12월

경정 25,214,000원

경정 0원

경정 3,000,000원

경정 5,135,000원

경정 43,676,000원

경정 20,481,000원

경정 2,816,000원

경정 14,053,000원

경정 29,017,000원

경정 54,276,000원

경정 22,910,000원

경정 27,543,000원

경정 91,300,000원

경정 18,150,000원

520 시ㆍ도비보조금등 14,307,661 11,327,527 2,980,134

521 시·도비보조금등 14,307,661 11,327,527 2,980,134

521-01 시ㆍ도비보조금등 14,307,661 11,327,527 2,980,134

[ 일반회계 ] 14,307,661 11,327,527 2,980,134

< 주민복지실 > 7,272,362 6,432,161 840,201

○2013년도 노인복지관 신축사업 280,200 0 280,200

○어린이집 지원 29,985 20,082 9,903

○시설 미이용 양육수당 269,535 202,311 67,224

○영유아 보육료 지원 470,247 438,677 31,570

○만5세 누리과정 587,696 349,920 237,776

○평가인증통과 보육시설 보육교사 수당 15,437 9,596 5,841

○아이돌보미 지원사업 44,757 39,957 4,800

○아동복지시설 운영 208,458 181,995 26,463

○아동급식 지원 23,650 137,101 △113,451

○저소득층 아동지원 25,552 25,970 △418

○입양아동 양육수당 지원 2,358 2,382 △24

280,200,000원

경정 29,985,000원

경정 269,535,000원

경정 470,247,000원

경정 587,696,000원

경정 15,437,000원

경정 44,757,000원

경정 208,458,000원

경정 23,650,000원

경정 25,552,000원

경정 2,358,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○중증장애인활동보조지원 16,121 19,279 △3,158

○자원봉사활성화지원 3,969 3,600 369

○전문자원봉사활성화지원 2,105 1,900 205

○재가노인복지시설지원 147,510 137,470 10,040

○노인생활시설 지원 1,182,116 1,066,100 116,016

○장애인활동지원 58,436 49,218 9,218

○장애인 보장구 소모품 교체비 지원 1,900 2,100 △200

○노인일자리사업 236,475 207,815 28,660

○IT융합 노인기능성 운동기기 보급사업 2,500 5,000 △2,500

○경로당 양곡비 지원 26,431 22,221 4,210

○경로당 동절기 특별난방비 194,400 205,683 △11,283

○경로당 냉방비 지원 12,960 0 12,960

○기초노령연금 210,507 200,561 9,946

○홀로사는노인안부살피기 6,750 7,229 △479

○여성폭력피해자 지원 1,769 2,539 △770

○아동여성보호지역연대 활성화 지원 495 763 △268

○여성단체를 통한 지역특산물 판로촉진 3,000 4,000 △1,000

○모자보호시설 운영지원 349,955 360,068 △10,113

○다문화가정 인터넷 사용요금 지원 5,781 7,224 △1,443

○다문화가족지원센터 9,003 9,004 △1

○다문화가족지원센터 운영지원 43,943 43,683 260

○지역아동센터 지원 148,119 157,776 △9,657

○아동복지교사 사회적일자리 지원 15,696 15,266 430

○지역자활센터 운영 16,854 32,154 △15,300

○초,중,고학생 교육비 신청.접수 지원 보조인력 인건비

5,830 0 5,830

○학기중 아동급식 지원 128,345 0 128,345

○아동시설 기능보강사업 20,000 0 20,000

< 총무과 > 114,797 57,959 56,838

○지방도 보수원 인건비 50,000 0 50,000

○예비군 경계경비용 장비지원(핸드토키) 6,838 0 6,838

< 전략경영과 > 265,000 127,500 137,500

○ 함평읍 소재지 종합정비사업 0 22,500 △22,500

○ 소규모지역개발사업 85,000 0 85,000

경정 16,121,000원

경정 3,969,000원

경정 2,105,000원

경정 147,510,000원

경정 1,182,116,000원

경정 58,436,000원

경정 1,900,000원

경정 236,475,000원

경정 2,500,000원

경정 26,431,000원

경정 194,400,000원

12,960,000원

경정 210,507,000원

경정 6,750,000원

경정 1,769,000원

경정 495,000원

경정 3,000,000원

경정 349,955,000원

경정 5,781,000원

경정 9,003,000원

경정 43,943,000원

경정 148,119,000원

경정 15,696,000원

경정 16,854,000원

5,830,000원

128,345,000원

20,000,000원

25,000,000원*2명

427,375원*16개

경정 0원

85,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 태풍피해복구 75,000 0 75,000

< 민원봉사과 > 65,685 27,990 37,695

○도 관리 광역도로 시설물 설치비 20,000 0 20,000

○도 관리 광역도로 시설물 유지비 1,000 0 1,000

○공공용 편입토지 분할 측량비 15,574 16,279 △705

○음식문화시범지역운영 15,000 0 15,000

○슬레이트처리지원사업 2,400 0 2,400

< 재무과 > 20,000 0 20,000

○ 국공유재산관리에 따른 업무추진 지원 20,000 0 20,000

< 지역경제과 > 153,573 100,959 52,614

○사회적기업 육성 20,206 8,024 12,182

○오두녹색농촌체험마을 사무장지원 2,160 1,728 432

○예비마을기업 육성사업 40,000 0 40,000

< 문화관광체육과 > 247,143 4,627 242,516

○함평축구장 조명시설 설치 37,500 0 37,500

○관덕정 운시대 자동시설 및 시동막 보수공사

12,500 0 12,500

○찾아가는 문화활동지원 5,000 0 5,000

○전남민속예술축제 참가지원 3,000 0 3,000

○사립미술관 운영지원 10,000 0 10,000

○2013년 국가지정문화재 보수 2,070 0 2,070

○함평보광사 극락보전 개축공사 35,000 0 35,000

○2013년 도 무형문화재 전승지원금 5,700 0 5,700

○2013년 도 무형문화재 공개행사 1,900 0 1,900

○2013년 도 지정문화재 보수 62,816 0 62,816

○용천사 주변 정비공사 10,000 0 10,000

○2013년 도 지정 문화재 상시관리 5,000 0 5,000

○2013 도 대표축제 지원사업 25,000 0 25,000

○2013 해변 편의시설 정비사업 27,030 0 27,030

< 환경상하수도과 > 331,694 205,699 125,995

○ 영농폐비닐 수거장려금 10,190 4,600 5,590

○ 농약빈병 수거함 설치 0 3,500 △3,500

○ 영농폐기물 마을단위 수집시설 설치 6,425 6,440 △15

○ 손불 하수처리장 설치사업 120,920 0 120,920

75,000,000원

20,000,000원

1,000,000원

경정 15,574,000원

15,000,000원

2,400,000원

20,000,000원

경정 20,206,000원

경정 2,160,000원

10,000,000원*4개소

37,500,000원*1개소

12,500,000원*1개소

5,000,000원

3,000,000원

10,000,000원

2,070,000원

35,000,000원

5,700,000원

1,900,000원

62,816,000원

10,000,000원

5,000,000원

25,000,000원

27,030,000원

경정 10,190,000원

경정 0원

경정 6,425,000원

120,920,000원*1개소
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 야생동물에 의한 농작물 등 피해보상 3,000 0 3,000

< 친환경농산과 > 2,227,912 1,815,193 412,719

○2012년 벼 재배농가 경영안전대책비 69,437 0 69,437

○광역친환경농업단지 조성사업 지원 120,000 0 120,000

○고추비가림재배시설지원사업 0 33,600 △33,600

○농업경영컨설팅지원 5,100 4,000 1,100

○농어촌보육교사 특별근무수당 23,676 25,027 △1,351

○농가도우미지원사업 2,340 2,700 △360

○농업인자녀학자금 지원 100,320 116,662 △16,342

○농약 안전 사용장비 지원 6,696 10,272 △3,576

○조건불리직불제지원 2,508 2,383 125

○농작물 재해보험료 지원 13,800 29,144 △15,344

○맞춤형 농기계 구입 지원사업 88,000 94,500 △6,500

○시설원예 에너지이용 효율화지원 32,456 19,926 12,530

○수급불안 채소류 작목전환 지원 0 59,780 △59,780

○소득약용작물 생산단지 조성사업 0 54,000 △54,000

○원예작물 경쟁력 제고사업 105,000 99,000 6,000

○고품질쌀 최적경영체 육성지원 0 2,400 △2,400

○식량작물 경쟁력 제고사업 123,000 96,000 27,000

○지역특화품목 농업법인체 육성지원 16,000 0 16,000

○나비쌀 시식 홍보용 샘플제작 0 5,070 △5,070

○함평쌀 고객확보 택배비 지원 0 23,127 △23,127

○새끼우렁이 공급지원 50,142 58,000 △7,858

○토양개량제 공급 지원 95,883 115,939 △20,056

○친환경생태연못(둠벙) 조성사업 8,400 3,600 4,800

○유기농 종합보험 지원 15,137 41,712 △26,575

○친환경농산물 인증지원 173,000 44,010 128,990

○친환경농업대상 상사업비 150,000 0 150,000

○잔류농약 검사비 13,125 4,378 8,747

○친환경농산물 홍보 전시 지원 1,000 0 1,000

○신선과채류 무농약 해충방제지원 6,300 0 6,300

○우렁이 생산시설 지원 0 17,000 △17,000

○친환경농업단지조성 575,000 595,350 △20,350

○GAP 인증농가 안전성 검사비 지원 216 907 △691

3,000,000원

120,000,000원

경정 0원

경정 5,100,000원

경정 23,676,000원

경정 2,340,000원

경정 100,320,000원

경정 6,696,000원

경정 2,508,000원

경정 13,800,000원

경정 88,000,000원

경정 32,456,000원

경정 0원

경정 0원

경정 105,000,000원

경정 0원

경정 123,000,000원

16,000,000원

경정 0원

경정 0원

경정 50,142,000원

경정 95,883,000원

경정 8,400,000원

경정 15,137,000원

경정 173,000,000원

150,000,000원

경정 13,125,000원

1,000,000원

6,300,000원

경정 0원

경정 575,000,000원

경정 216,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○농산물산지유통센터 건립 지원 169,000 0 169,000

○버섯시설 현대화 사업 5,670 0 5,670

< 축수산과 > 1,493,213 1,454,955 38,258

○수산물 소형저온저장 시설사업 9,000 0 9,000

○안악항 해수소통구 설치사업 50,000 0 50,000

○송아지생산 안정 지원 11,850 9,900 1,950

○양봉산업 육성 16,400 11,200 5,200

○한봉산업회생지원 3,053 17,250 △14,197

○면역증강제 지원사업 1,800 0 1,800

○지역특화품목(벌꿀) 육성사업 55,000 0 55,000

○조사료제조및 운송비 지원 0 80,790 △80,790

○조사료 기계장비 지원 0 6,750 △6,750

○오리농가 햇볕투과형 시설개선 7,600 10,260 △2,660

○폐사가축 친환경처리장비 지원사업 19,500 0 19,500

○친환경 천적이용 해충구제 지원 20,800 17,200 3,600

○축사 전기안전진단 사업 6,570 12,180 △5,610

○차량 무선인식장치 통신료 6,712 4,497 2,215

< 건설재난관리과 > 1,183,377 213,500 969,877

○누수저수지 개보수사업 29,000 30,000 △1,000

○흙수로 구조물화사업 48,000 80,000 △32,000

○2012년 소규모농업기반시설정비사업(12년미편성5지구)

210,000 0 210,000

○2013년 소규모 농업기반시설정비사업(8지구) 250,000 0 250,000

○2013년 저수지 수변개발사업 60,000 0 60,000

○지방도 폐도정비사업 15,000 0 15,000

○하천기성제 정비 7,000 10,000 △3,000

○하천퇴적토 준설 42,000 0 42,000

○노후 배수시설 정비사업 42,500 30,000 12,500

○태풍 피해복구 389,677 0 389,677

○재난대응 안전한국훈련 1,000 0 1,000

○재난 예경보 유지보수사업 0 4,000 △4,000

○풍수해보험 12,200 17,000 △4,800

○노후강우량기 교체사업 4,500 0 4,500

○손불 동암리 진입로포장공사 30,000 0 30,000

169,000,000원

5,670,000원

9,000,000원

50,000,000원

경정 11,850,000원

경정 16,400,000원

경정 3,053,000원

1,800,000원

55,000,000원

경정 0원

경정 0원

경정 7,600,000원

19,500,000원

경정 20,800,000원

경정 6,570,000원

경정 6,712,000원

경정 29,000,000원

경정 48,000,000원

210,000,000원

250,000,000원

60,000,000원

15,000,000원

경정 7,000,000원

42,000,000원

경정 42,500,000원

389,677,000원

1,000,000원

경정 0원

경정 12,200,000원

4,500,000원

30,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 보건소 > 215,738 213,649 2,089

○희귀난치질환자 의료비 지원 9,599 9,399 200

○만성감염병 관리 2,567 3,117 △550

○임시 예방접종 21,838 22,024 △186

○암 치료비 지원 16,282 17,782 △1,500

○국가암조기검진지원 6,873 7,248 △375

○정신보건센터 운영 27,390 22,890 4,500

< 농업기술센터 > 122,645 102,645 20,000

○귀농인 농가주택 수리비 지원 6,000 0 6,000

○귀농인 모임체 활성화 지원 2,000 0 2,000

○친환경 논두렁 제초기 구입지원 12,000 0 12,000

< 산림공원사업소 > 574,797 570,690 4,107

○숲유치원 운영 7,682 15,000 △7,318

○산불방지대책 73,166 74,610 △1,444

○산불방지 운영 9,081 12,381 △3,300

○숲가꾸기지역내 산림소득자원조성 3,000 0 3,000

○임업기계장비보급 654 0 654

○산림바이오매스 39,735 27,220 12,515

< 엑스포공원사업소 > 19,725 0 19,725

○엑스포 가로등 수해복구사업 19,725 0 19,725

경정 9,599,000원

경정 2,567,000원

경정 21,838,000원

경정 16,282,000원

경정 6,873,000원

경정 27,390,000원

6,000,000원

2,000,000원

12,000,000원

경정 7,682,000원

경정 73,166,000원

경정 9,081,000원

3,000,000원

654,000원

경정 39,735,000원

19,725,000원
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